
10990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 1,6 kg

Kuřecí prsní řízky
chlazené 1 kg

9990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 2,2 kg

Vepřová kýta
bez kosti 1 kg

9990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 2,4 kg

Vepřová krkovice
bez kosti 1 kg

AKTUÁLNÍ NABÍDKAAKTUÁLNÍ NABÍDKA

100 g/11,96 Kč

2990
SUPER CENA

MÁSLO 250g

1 k
s/2

9,9
0 K

č

39,-2990Květák 1 ks

1 k
g/

12
9,9

0 K
č

164,90
12990Haberské uzené 1 kg

1 k
g/

15
9,9

0 K
č

245,3015990Šunka od kosti výběrová 1 kg
1 k

g/
99

,90
 Kč

179,90
9990Husa mražená 1 kg

1 k
g/

99
,90

 Kč

149,909990Gouda 48 % 1 kg

10
0 g

/3
,50

 Kč

12,-
490Zott Cremabella 140 g RŮZNÉ PŘÍCHUTĚ

10
0 g

/1
5,9

0 K
č

24,90
9015

SOLENÉ, PAPRIKOVÉ
Bohemia chips 77 g + 30 % 

Pilsner Urquell 0,5 l světlý ležák

1 l
/3

9,8
0 K

č

26,90
1990

SÍŤ PRODEJEN COOP DRUŽSTVA HB: HAVLÍČKOBRODSKO, KROMĚŘÍŽSKO, OLOMOUCKO, TŘEBÍČSKO  |  Více na www.coophb.cz.

ČTVRTEK 
AŽ

NEDĚLE10. 10. – 13. 10. 2019
SUPER CENY



100 g/19,93 Kč

2990
- 21 %37,90

JIHLAVANKA
STANDARD

ORIGINAL
150 g

PL
AT

Í P
RO

 O
BL

A
ST

 T
R

1 l/17,80 Kč

890
- 18 %10,90

HOSTAN
NAŠE PIVKO

0,5 l

10,9010,9010,90

PL
AT

Í  
PR

O
 O

BL
A

ST
I H

B/
SY

1 l/17,80 Kč

890
- 31 %12,90

RYCHTÁŘ GRUNT 11
SVĚTLÝ
LEŽÁK

0,5 l

12,9012,9012,90

RYCHTÁŘ GRUNT 11

PL
AT

Í P
RO

 O
BL

A
ST

 K
M

1 l/17,80 Kč

890
- 34 %13,50

ZUBR
CLASSIC

0,5 l
LITOVEL
CLASSIC

0,5 l

1 k
s/9

,90
 Kč

15,90990Okurka hadovka 1 ks

1 k
g/

99
,90

 Kč

114,909990Haberské párky 1 kg

1 k
g/

99
,90

 Kč

155,209990Játrová paštika se špekem 1 kg

10
0 g

/9
,98

 Kč

69,904990Kuřecí stehenní řízky mražené 500 g

10
0 g

/9
,95

 Kč

27,90
9019Choceňské tradiční pomazánkové 200 g

Eidam 30 % plátky 100 g

10
0 g

/1
1,9

0 K
č

19,901190

PONDĚLÍ AŽ STŘEDA14.10. – 16.10. 2019SUPER CENY

SEZNAM NAŠICH PRODEJEN NAJDETE NA WWW.COOPHB.CZ

Další informace na pokladnách.

(1 transakce = max 10 000 Kč)
za jednu transakci

24 Kč
U NÁS ZAPLATÍTE POUZE

NA POŠTĚ
OD 36 Kč

SLOŽENKY A FAKTURY

PŘÍKAZ K ÚHRADĚ

VKLAD NA ÚČET


